
2024年度前期　　バスケットボール「滋賀リーグ」組合せ日程

※2会場開催日
YMITアリーナ ※開始時間9:30～ (8:15～会場準備開始)

1 2 3 4

A BLUE BELL × カンガルー Orange N × stbc びわこクラブ × Bonny Kukku × 石原産業 村田製作所 × Coor's Follies × SKY

TO
審判 Orange N - stbc BLUE BELL - カンガルー (連盟) - (連盟) (連盟) - (連盟) Follies - SKY 村田製作所 - Coor's

B HAPPY M × 琵琶人 GALLOP × Crazy Guys Team To × The HAND OVER AGE × REDNEX Motley × サントピア 皇子山クラブ × KOZAC
TO

審判 GALLOP - Crazy Guys HAPPY M - 琵琶人 OVER AGE - REDNEX Team To - The HAND 皇子山クラブ - KOZAC Motley - サントピア

C
TO

審判
　※チーム責任者がチームの状態を把握した上で、受付にて確認書を必ず提出すること！

守山市民体育館 ※開始時間9:30～ (8:30～会場準備開始)
1 2 3 4 5 6

A JB × 2nd Break 石部クラブ × FKS BIG GAME × Loewe Deast × SOUTHERN? ぴえろ × 守山クラブ カネカ × JRA栗東

TO
審判 石部クラブ - FKS JB - 2nd Break Deast - SOUTHERN? BIG GAME - Loewe カネカ - JRA栗東 ぴえろ - 守山クラブ

B spatterz × Home C VOLCANO × 甲賀クラブ男子 高島クラブ × 蒲生クラブ TEAM I × 膳所クラブ

TO
審判 VOLCANO - 甲賀クラブ男子 spatterz - Home C TEAM I - 膳所クラブ 高島クラブ - 蒲生クラブ

C
TO

審判
　※チーム責任者がチームの状態を把握した上で、受付にて確認書を必ず提出すること！

2024年4月7日(日)

カンガルー 石原産業

Crazy Guys

12:309:30 11:00

2024年4月7日(日)

stbc

[女子1-A] [女子1-B] [女子1-B]

琵琶人

[男子1-A] [男子1-A] [男子3-A]

サントピアKOZAC

12:30

膳所クラブ

The HANDREDNEX

[男子3-B]

Coor's

14:00

Bonny SKY

[男子3-C] [男子3-C] [男子3-C]

[男子2-A] [男子3-A] [男子2-B]

14:00 15:30 17:00

守山クラブ

[男子1-B] [男子1-B] [男子1-C] [男子1-C] [男子3-B]

[男子2-A] [男子2-C] [男子2-C] [男子2-B]

蒲生クラブ

9:30 11:00

甲賀クラブ男子 Home C

FKS 2nd Break SOUTHERN? Loewe JRA栗東

1/5



2024年度前期　　バスケットボール「滋賀リーグ」組合せ日程

湖南市雨山体育館 ※開始時間9:30～ (8:30～会場準備開始)
1 2 3 4

A 輝夜炎愛 × 琵琶人 AYU × Loewe REDNEX × W OF M 皇子山クラブ × 狐
TO

審判 AYU - Loewe 輝夜炎愛 - 琵琶人 皇子山クラブ - 狐 REDNEX - W OF M

B カネカ × ぴえろ Team To × サントピア 村田製作所 × Kukku 石原産業 × Follies
TO

審判 Team To - サントピア カネカ - ぴえろ 石原産業 - Follies 村田製作所 - Kukku

C 下剋上 × Schelm カンガルー × MAX I stbc × びわこクラブ Orange N × plume
TO

審判 カンガルー - MAX I 下剋上 - Schelm Orange N - plume stbc - びわこクラブ

　※チーム責任者がチームの状態を把握した上で、受付にて確認書を必ず提出すること！

ウカルちゃんアリーナ ※開始時間9:45～ (8:30～会場準備開始)
1 2 3 4 5 6

A 2nd Break × 太神山 JB × FKS Crazy Guys × HAPPY M 輝夜炎愛 × GALLOP SOUTHERN? × AYU BIG GAME × Deast
TO

審判 JB - FKS 2nd Break - 太神山 輝夜炎愛 - GALLOP Crazy Guys - HAPPY M BIG GAME - Deast SOUTHERN? - AYU

B REDNEX × spatterz Home C × OVER AGE 狐 × TEAM I 蒲生クラブ × VOLCANO 甲賀クラブ男子 × 高島クラブ TEAM I-0 × The HAND

TO
審判 Home C - OVER AGE REDNEX - spatterz 蒲生クラブ - VOLCANO 狐 - TEAM I TEAM I-0 - The HAND 甲賀クラブ男子 - 高島クラブ

C Freedom × 守山クラブ 99ers × Motley Kukku × SKY Coor's × Follies カンガルー × 下剋上 MAX I × BLUE BELL

TO
審判 99ers - Motley Freedom - 守山クラブ Coor's - Follies Kukku - SKY MAX I - BLUE BELL カンガルー - 下剋上

　※チーム責任者がチームの状態を把握した上で、受付にて確認書を必ず提出すること！

2024年4月28日(日)

9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15

Motley 守山クラブ Follies SKY BLUE BELL 下剋上

[男子2-A]

[男子1-C]

Deast AYUHAPPY M

高島クラブ

FKS 太神山 GALLOP

[男子1-B] [男子1-B] [男子1-A] [男子1-A] [男子1-C]

[男子3-C] [女子1-A]

OVER AGE spatterz VOLCANO TEAM I The HAND

11:00 12:30 14:00

2024年4月14日(日)

9:30

Loewe 琵琶人 狐 W OF M

[男子3-B] [男子3-A] [男子3-C] [男子3-C]

[男子1-A] [男子1-C] [男子2-A] [男子2-B]

ぴえろ Follies Kukku

[女子1-A] [女子1-A] [女子1-B] [女子1-B]

MAX I Schelm plume びわこクラブ

サントピア

[男子2-A] [男子2-B] [男子2-C]

[男子3-B] [男子3-A] [男子3-C]

[男子2-C] [男子3-A]

[女子1-A]

2/5



2024年度前期　　バスケットボール「滋賀リーグ」組合せ日程

長浜市民体育館 ※開始時間9:30～ (8:30～会場準備開始)
1 2 3 4 5 6

A W OF M × OVER AGE はちぜろ × 高島クラブ 膳所クラブ × KOZAC WEST × カネカ 99ers × TEAM I-0 SKY × Coor's
TO

審判 はちぜろ - 高島クラブ W OF M - OVER AGE WEST - カネカ 膳所クラブ - KOZAC SKY - Coor's 99ers - TEAM I-0

B Follies × 皇子山クラブ TEAM I × Team To

TO
審判 (連盟) - (連盟) (連盟) - (連盟)

　※チーム責任者がチームの状態を把握した上で、受付にて確認書を必ず提出すること！

湖南市雨山体育館 ※開始時間9:30～ (8:30～会場準備開始)
1 2 3 4

A 太神山 × 石部クラブ AYU × BIG GAME KOZAC × TEAM I Motley × Team To

TO
審判 AYU - BIG GAME 太神山 - 石部クラブ Motley - Team To KOZAC - TEAM I

B The HAND × サントピア ぴえろ × WEST Follies × 村田製作所 守山クラブ × JRA栗東

TO
審判 ぴえろ - WEST The HAND - サントピア 守山クラブ - JRA栗東 Follies - 村田製作所

C stbc × plume Bonny × Orange N BLUE BELL × 下剋上 MAX I × Schelm
TO

審判 Bonny - Orange N stbc - plume MAX I - Schelm BLUE BELL - 下剋上
　※チーム責任者がチームの状態を把握した上で、受付にて確認書を必ず提出すること！

12:30 14:00 15:30 17:00
[男子3-C]

TEAM I-0

2024年5月12日(日)

9:30 11:00
[男子2-A] [男子2-C] [男子2-B] [男子3-B] [男子3-A]

高島クラブ OVER AGE カネカ KOZAC Coor's

[OA-40予選 1回戦] [OA-40予選 1回戦]

2024年5月26日(日)

9:30 11:00 12:30 14:00

Team To 前試合の負け

[男子1-B] [男子1-C] [男子2-B] [男子3-A]

BIG GAME 石部クラブ Team To TEAM I

[男子3-A] [男子3-B] [男子3-C] [男子3-B]

WEST サントピア JRA栗東 村田製作所

[女子1-B] [女子1-B] [女子1-A] [女子1-A]

Orange N plume Schelm 下剋上

3/5



2024年度前期　　バスケットボール「滋賀リーグ」組合せ日程

湖南市雨山体育館 ※開始時間9:30～ (8:30～会場準備開始)
1 2 3 4 5 6

A 石部クラブ × JB FKS × 太神山 琵琶人 × Crazy Guys HAPPY M × 輝夜炎愛 Loewe × SOUTHERN? Deast × AYU
TO

審判 FKS - 太神山 石部クラブ - JB HAPPY M - 輝夜炎愛 琵琶人 - Crazy Guys Deast - AYU Loewe - SOUTHERN?

B 蒲生クラブ × はちぜろ Schelm × BLUE BELL びわこクラブ × Orange N plume × Bonny SKY × 村田製作所 JRA栗東 × WEST
TO

審判 (連盟) - (連盟) (連盟) - (連盟) plume - Bonny びわこクラブ - Orange N JRA栗東 - WEST SKY - 村田製作所

C 守山クラブ × カネカ Kukku × Follies 膳所クラブ × 皇子山クラブ OVER AGE × spatterz ぴえろ × Freedom Motley × The HAND

TO
審判 Kukku - Follies 守山クラブ - カネカ OVER AGE - spatterz 膳所クラブ - 皇子山クラブ Motley - The HAND ぴえろ - Freedom

　※チーム責任者がチームの状態を把握した上で、受付にて確認書を必ず提出すること！

守山市民体育館 ※開始時間9:30～ (8:30～会場準備開始)
1 2 3 4 5 6

A 2nd Break × 石部クラブ Loewe × Deast SOUTHERN? × BIG GAME GALLOP × HAPPY M REDNEX × 5/12 B2勝ち 5/12 B3勝ち × AYU
TO

審判 Loewe - Deast 2nd Break - 石部クラブ GALLOP - HAPPY M SOUTHERN? - BIG GAME (連盟) - (連盟) (連盟) - (連盟)

B spatterz × W OF M はちぜろ × 甲賀クラブ男子 高島クラブ × VOLCANO サントピア × 99ers 石原産業 × SKY
TO

審判 高島クラブ - VOLCANO spatterz - W OF M はちぜろ - 甲賀クラブ男子 石原産業 - SKY サントピア - 99ers

C 下剋上 × MAX I Schelm × カンガルー plume × びわこクラブ Bonny × stbc TEAM I-0 × Motley JRA栗東 × Freedom

TO
審判 Schelm - カンガルー 下剋上 - MAX I Bonny - stbc plume - びわこクラブ JRA栗東 - Freedom TEAM I-0 - Motley

　※チーム責任者がチームの状態を把握した上で、受付にて確認書を必ず提出すること！

[男子3-B]

[男子1-C]

[OA-40予選 2回戦]

[男子3-C]

SOUTHERN?

Freedom

2024年6月2日(日)

9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00
[男子1-B] [男子1-B] [男子1-A] [男子1-A] [男子1-C]

太神山 JB 輝夜炎愛 Crazy Guys AYU

[男子2-C] [女子1-A] [女子1-B] [女子1-B] [男子3-C]

BLUE BELL はちぜろ Bonny Orange N WEST 村田製作所

[男子3-B] [男子3-C] [男子2-B] [男子2-A] [男子3-B]

Follies カネカ spatterz 皇子山クラブ The HAND

2024年6月9日(日)

9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00
[男子1-B] [男子1-C] [男子1-C] [男子1-A] [OA-40予選 2回戦]

Deast 石部クラブ HAPPY M BIG GAME AYU

[男子2-A] [男子2-C] [男子2-C] [男子3-A]

VOLCANO W OF M 甲賀クラブ男子 SKY 99ers

前試合の負け

[女子1-A] [女子1-A] [女子1-B] [女子1-B] [男子3-A]

カンガルー MAX I stbc びわこクラブ Freedom

[男子3-B]

[男子3-A]

Motley

4/5



2024年度前期　　バスケットボール「滋賀リーグ」組合せ日程

湖南市雨山体育館 ※開始時間9:30～ (8:30～会場準備開始)
1 2 3 4 5 6

A FKS × 2nd Break 琵琶人 × GALLOP Home C × REDNEX TEAM I × 皇子山クラブ 太神山 × JB Crazy Guys × 輝夜炎愛

TO
審判 琵琶人 - GALLOP FKS - 2nd Break TEAM I - 皇子山クラブ Home C - REDNEX Crazy Guys - 輝夜炎愛 太神山 - JB

B 狐 × 膳所クラブ Team To × 99ers サントピア × TEAM I-0 Coor's × Kukku
TO

審判 Team To - 99ers 狐 - 膳所クラブ Coor's - Kukku サントピア - TEAM I-0

C Freedom × カネカ 村田製作所 × 石原産業 WEST × 守山クラブ JRA栗東 × ぴえろ
TO

審判 村田製作所 - 石原産業 Freedom - カネカ JRA栗東 - ぴえろ WEST - 守山クラブ

　※チーム責任者がチームの状態を把握した上で、受付にて確認書を必ず提出すること！

ウカルちゃんアリーナ ※開始時間10:00～ (8:30～会場準備開始)
1 2 3 4 5 6

A 1C-1 × 1A-1 W1A-1 × W1B-1 1B-1 × 1C-1 W1A-2 × W1B-2 1A-1 × 1B-1
TO

審判 (連盟) - (連盟) (連盟) - (連盟) (連盟) - (連盟) (連盟) - (連盟) (連盟) - (連盟)

B W OF M × Home C KOZAC × 狐 甲賀クラブ男子 × 蒲生クラブ VOLCANO × はちぜろ 6/9 A5負け × 6/9 A6負け 6/9 A5勝ち × 6/9 A6勝ち

TO
審判 KOZAC - 狐 W OF M - Home C VOLCANO - はちぜろ 甲賀クラブ男子 - 蒲生クラブ (連盟) - (連盟) (連盟) - (連盟)

C The HAND × 99ers WEST × Freedom Coor's × 石原産業 TEAM I-0 × Team To

TO
審判 WEST - Freedom The HAND - 99ers TEAM I-0 - Team To Coor's - 石原産業

　※チーム責任者がチームの状態を把握した上で、受付にて確認書を必ず提出すること！

[男子1-A]
11:00

REDNEX

12:30

JB

[男子2-A]

[男子2-C]

(後日決定)

1A-1

はちぜろ 蒲生クラブ (後日決定)

W1B-2

[男子2-C]

17:3016:0014:3013:00

TEAM I-0

[男子3-A] [男子3-B] [男子3-C] [男子3-A]

[男子3-B] [男子3-C] [男子3-B] [男子3-B]

11:30

狐 Home C

[男子2-A] [男子2-B]

10:00
[男子王座決定戦] [女子王座決定戦] [男子王座決定戦] [3位決定戦] [男子王座決定戦]

1B-1 W1B-1 1C-1

輝夜炎愛

14:00
[男子2-B] [男子1-B]

[男子2-B] [男子3-A] [男子3-A] [男子3-C]

皇子山クラブ

[OA-40予選 3決]

2024年6月23日(日)

99ers 膳所クラブ Kukku

石原産業 カネカ ぴえろ 守山クラブ

[男子1-B] [男子1-A]

[OA-40予選 決勝]

Freedom 99ers Team To 石原産業

2024年6月16日(日)

9:30 15:30 17:00

GALLOP 2nd Break

選手権抽選会

5/5


